
 

 
 

 
 

Anexo 8 – Formato Experiencia Específica del Proponente 

El proponente deberá acreditar y contar con mínimo cuatro (4) años de experiencia a la fecha de presentación de la propuesta. 
 

Para el caso de personas naturales o jurídicas, se deberán aportar las acreditaciones de la experiencia correspondientes a las 
relacionadas en el siguiente cuadro: 

 
 

# 
Nombre 

del contratante 
Objeto del Contrato 

Fecha 
suscripción 

Fecha 
terminación 

Duración 
(Meses) 

Valor 
Contrato 

Contacto Teléfono 
Fecha 

Certificación 
1          

2          

3          

4          

5          

 
 

El Banco se reserva el derecho de contactar a los clientes del proponente cuyos datos sean suministrados, con el propósito de validar la veracidad 

de la información entregada. 


